
Kriteria pro přijetí dětí do Mateřské školy, Praha 4, Na Příčné mezi 186

pro školní roce 2023 - 2024

Ředitelka mateřské školy stanovuje kritéria, podle nichž bude postupovat při rozhodování 
na základě ustanovení § 165 odst. 2 písm. b) zákona č 561/2004 Sb, „školský zákon“, 

1. Děti v posledním roce před zahájením školní docházky a děti s povoleným odkladem
školní docházky, s  trvalým bydlištěm v Praze - Šeberově a v Praze - Hrnčířích, jejichž
docházka do předškolního zařízení je povinná dle§ 34a odst. 1 školského zákona

2. Děti, které dovrší k 31. 8. 2023 čtyř let, s  trvalým bydlištěm v Praze - Šeberově 
a v Praze - Hrnčířích, dle§ 34a odst. 3 školského zákona

3. Děti, které dovrší k 31. 8. 2023 tří let, s  trvalým bydlištěm v Praze - Šeberově 
a v Praze - Hrnčířích, podle věku, s upřednostněním starších dětí podle data narození,
do výše kapacity školy.

Pokud je pro dítě předškolní vzdělávání povinné, nepožaduje škola doklad o očkování. 

U dětí mladších 5 let škola vyžaduje v souladu s § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějším předpisů,
doklad o tom, že se dítě podrobilo stanoveným pravidelným očkování, nebo o tom, že je proti
nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci.

Dagmar Řeháková

    ředitelka školy

V Praze - Šeberově dne 3. ledna 2023 


